Ditta
3002

CONTO

66/20/005
66/20/***
66/25/506
66/25/***
66/30/015
66/30/025
66/30/045
66/30/501
66/30/***
66/**/***

68/05/005
68/05/025
68/05/040
68/05/045
68/05/125
68/05/132
68/05/265
68/05/290
68/05/346
68/05/350
68/05/355
68/05/365
68/05/370
68/05/386
68/05/490
68/05/514
68/05/519
68/05/***
68/**/***

70/25/010
70/25/***
70/**/***

72/05/010
72/05/***
72/15/005
72/15/025
72/15/***
72/20/005
72/20/502
72/20/***
72/**/***

75/05/015
75/05/***
75/15/005
75/15/***
75/20/010
75/20/***
75/30/040
75/30/***
75/**/***

84/05/005
84/05/***
84/10/015
84/10/090
84/10/094
84/10/501
84/10/***
84/**/***

88/20/010
88/20/***
88/**/***

ISTITUTO SUORE ORSOLINE DI GANDI
VIA MASONE 20/A
24121 BERGAMO

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
MATERIE DI CONSUMO

ACQUISTO MATERIALE SCUOLA
MERCI

MATERIALE DI PULIZIA
CANCELLERIA

INDUMENTI DI LAVORO
ATTREZZATURA MINUTA

ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

TRASPORTI SU ACQUISTI
ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO

ACQUA

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
SERVIZI DI PULIZIA

COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA
PUBBLICITA'

SPESE PER VIAGGI

MENSA AZ.APPALTATAeBUONI PASTO
RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
ONERI BANCARI
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI

MENSA CENTRO ESTIVO

CENTRO ESTIVO SCUOLA MATERNA
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL

ONERI SOCIALI

TFR

TFR ACC.TO PREV. COMPL.
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO ORD.FABB.IND.LI E COM.
AMM.TO TERRENI E FABBRICATI
AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO ORD.ARREDAMENTO
AMM.TO ALTRI BENI

AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

IMPOSTE E TASSE

ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

ALTRI SERVIZI INDED. SUORE

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

BG

AL 31/12/2024

SALDO

1.200,33
1.200,33
469,95
469,95
664,81
1.750,75
3.054,39
331,04
5.800,99
7.471,27

1.161,00
4.519,05
10.157,48
12.398,22
2.368,10
26.769,70
1.688,14
1.222,25
1.456,00
55.637,51
10.002,00
3.542,31
2.605,24
12.082,74
2.605,90
44.032,64
99.022,65
291.270,93
291.270,93

264,88
264,88
264,88

239.056,08
239.056,08
65.849,04
2.845,83
68.694,87
812,90
16.493,62
17.306,52
325.057,47

85.936,51
85.936,51
1.124,89
1.124,89
201,30
201,30
350,70
350,70
87.613,40

243,46
243,46
1.200,00
10,54
9.100,00
8.014,79
18.325,33
18.568,79

58,44
58,44
58,44

DAL

CONTO

58/05/501
58/05/502
58/05/503
58/05/504
58/05/+**
58/10/503
58/10/505
58/10/+*
58/**/***

64/05/100
64/05/106
64/05/***
64/**/***

87/20/035
87/20/*+*
87/**/***

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

00660710161
00660710161

01/01/2024 AL 31/12/2024

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

CONTRIBUTI COMUNALI
CONTRIBUTI MINISTERIALI
CONTRIBUTI PROVINCIA DI FORLI'
ALTRI CONTRIBUTI

RICAVI DELLE VENDITE

RICAVI CENTRO ESTIVO

RETTE SCUOLA

RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
PLUSV. ORDIN. NON RATEIZ.IMP.
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

851000 - SCUOLA DI CESENATICO

Pagina 3

SALDO

110.686,35
59.279,24
6.450,00
9.720,00
186.135,59
220.469,00
235.170,26
455.639,26
641.774,85

9,96
0,95
10,91
10,91

10,29
10,29
10,29



Ditta ISTITUTO SUORE ORSOLINE DI GANDI
3002 VIA MASONE 20/A
24121 BERGAMO
SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
CONTO  DESCRIZIONE CONTO

ok TOTALE COSTI

ok TOTALE A PAREGGIO

BG
AL 31/12/2024 DAL
SALDO CONTO
730.305,18 Rk
Fkkk
730.305,18 ol

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

00660710161
00660710161

01/01/2024 AL 31/12/2024
RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

851000 - SCUOLA DI CESENATICO

Pagina 4

SALDO

641.796,05
88.509,13
730.305,18



