Ditta ISTITUTO SUORE ORSOLINE DI GANDI Codice attivita' 851000 - SCUOLA DI CESENATICO 3002 VIA MASONE 20/A Codice fiscale 00660710161 24121 BERGAMO Partita IVA 00660710161

	SITUAZIONE ECONOMICA	AL 31/12/20	024 DAL	01/01/2024 AL 31/12/2024	Pagina 3		
	COSTI, SPESE E PERDITE	RICAVI E PROFITTI					
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO		
66/20/005	MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI	1.200,33	58/05/501	CONTRIBUTI COMUNALI	110.686,35		
66/20/***	MATERIE DI CONSUMO	1.200,33	58/05/502	CONTRIBUTI MINISTERIALI	59.279,24		
66/25/506	ACQUISTO MATERIALE SCUOLA	469,95	58/05/503	CONTRIBUTI PROVINCIA DI FORLI'	6.450,00		
66/25/***	MERCI	469,95	58/05/504	ALTRI CONTRIBUTI	9.720,00		
66/30/015	MATERIALE DI PULIZIA	664,81	58/05/***	RICAVI DELLE VENDITE	186.135,59		
66/30/025	CANCELLERIA	1.750,75	58/10/503	RICAVI CENTRO ESTIVO	220.469,00		
66/30/045	INDUMENTI DI LAVORO	3.054,39	58/10/505	RETTE SCUOLA	235.170,26		
66/30/501	ATTREZZATURA MINUTA	331,04	58/10/***	RICAVI DELLE PRESTAZ IMPRESE	455.639,26		
66/30/***	ALTRI ACQUISTI	5.800,99	58/**/***	RICAVI	641.774,85		
66/**/***	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	7.471,27					
			64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.	9,96		
68/05/005	TRASPORTI SU ACQUISTI	1.161,00	64/05/106	PLUSV. ORDIN. NON RATEIZ.IMP.	0,95		
68/05/025	ENERGIA ELETTRICA	4.519,05	64/05/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	10,91		
68/05/040	GAS RISCALDAMENTO	10.157,48	64/**/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	10,91		
68/05/045	ACQUA	12.398,22					
68/05/125	ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE	2.368,10	87/20/035	INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI	10,29		
68/05/132	SERVIZI DI PULIZIA	26.769,70	87/20/***	PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI	10,29		
68/05/265	COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA	1.688,14	87/**/***	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	10,29		
68/05/290	PUBBLICITA'	1.222,25			., .		
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	1.456,00					
68/05/350	MENSA AZ.APPALTATAeBUONI PASTO	55.637,51					
68/05/355	RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE	10.002,00					
68/05/365	SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI	3.542,31					
68/05/370	ONERI BANCARI	2.605,24					
68/05/386	TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.	12.082,74					
68/05/490	ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI	2.605,90					
68/05/514	MENSA CENTRO ESTIVO	44.032,64					
68/05/519	CENTRO ESTIVO SCUOLA MATERNA	99.022,65					
68/05/***	COSTI PER SERVIZI	291.270,93					
68/**/***	COSTI PER SERVIZI						
00//	COSTI PER SERVIZI	291.270,93					
70/25/010	LIC DILICO COETIMADE DI ECEDOIZIO	264.00					
70/25/010	LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO	264,88					
70/25/***	ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI	264,88					
70/**/***	COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI	264,88					
70/05/04/0	CALABLE OTIDENDI	000 050 00					
72/05/010	SALARI E STIPENDI	239.056,08					
72/05/***	SALARI E STIPENDI	239.056,08					
72/15/005	ONERI SOCIALI INPS	65.849,04					
72/15/025	ONERI SOCIALI INAIL	2.845,83					
72/15/***	ONERI SOCIALI	68.694,87					
72/20/005	TFR	812,90					
72/20/502	TFR ACC.TO PREV. COMPL.	16.493,62					
72/20/***	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	17.306,52					
72/**/***	COSTI PER IL PERSONALE	325.057,47					
== 10=1=		05.55					
75/05/015	AMM.TO ORD.FABB.IND.LI E COM.	85.936,51					
75/05/***	AMM.TO TERRENI E FABBRICATI	85.936,51					
75/15/005	AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.	1.124,89					
75/15/***	AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	1.124,89					
75/20/010	AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.	201,30					
75/20/***	AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.	201,30					
75/30/040	AMM.TO ORD.ARREDAMENTO	350,70					
75/30/***	AMM.TO ALTRI BENI	350,70					
75/**/***	AMM.TO IMM. MAT ORDINARIO	87.613,40					
84/05/005	IMPOSTA DI BOLLO	243,46					
84/05/***	IMPOSTE E TASSE	243,46					
84/10/015	ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI	1.200,00					
84/10/090	ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	10,54					
84/10/094	EROG. LIBERALI DEDUCIBILI	9.100,00					
84/10/501	ALTRI SERVIZI INDED. SUORE	8.014,79					
84/10/***	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	18.325,33					
84/**/***	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	18.568,79					
		, .					
88/20/010	INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD	58,44					
88/20/***	VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)	58,44					
88/**/***	INT. PASS F AI TRI ONERI FINANZ	58 44					

58,44

88/\*\*/\*\*\*

INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

** ТО	SITUAZIONE ECONOMICA  COSTI, SPESE E PERDITE  SCRIZIONE CONTO  TALE COSTI TALE A PAREGGIO	AL 31/12/2 SALDO 730.305,18 730.305,18	CONTO  ***  ****  ******  ******	TOTALE RICAVI PERDITA DI ESERCIZIO TOTALE A PAREGGIO	PROFITTI D	Pagina 4  SALDO  641.796,00 88.509,1 730.305,1
* TO	COSTI, SPESE E PERDITE  SCRIZIONE CONTO  TALE COSTI	SALDO 730.305,18	*** ****	DESCRIZIONE CONTO	PROFITTI D	SALDO 641.796,0 88.509,1
* TO	SCRIZIONE CONTO  TALE COSTI	730.305,18	***	TOTALE RICAVI PERDITA DI ESERCIZIO	)	641.796,0 88.509,1
* TO	TALE COSTI	730.305,18	***	TOTALE RICAVI PERDITA DI ESERCIZIO		641.796,0 88.509,1
			***	PERDITA DI ESERCIZIO	0	88.509,1
			***	PERDITA DI ESERCIZIO		88.509,1
***** TO	TALE A PAREGGIO	730.305,18	*****	TOTALE A PAREGGIO		730.305,1